

Katowice, dnia 14.11.2023 r.

**Znak sprawy: ZSO/49/2023**

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Zestaw 1**

dotyczy postępowania pn.:

**Dostawa upręży bezpieczeństwa do bieżni elektrycznej – 2 szt.**

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/49/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Ze względu na konieczność zamówienia kamizelek od dostawcy zagranicznego zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający przedłuży termin dostawy do 30 dni od daty zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 2**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostawy dwóch kamizelek i dwóch lin zabezpieczających, czy dwóch kamizelek i jednej liny zabezpieczającej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w niniejszym postępowaniu oczekuje dostawy jedynie dwóch kamizelek bez lin zabezpieczających.

**Pytanie nr 3**

W poprzednim postępowaniu Zamawiający wymagał kamizelek w rozmiarze S (65-95 cm) i XL (125-155 cm). W aktualnym postępowaniu wymaga rozmiarów S (65-95 cm) i L (105-135 cm). Czy Zamawiający potwierdza tę zmianę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostawy rozmiarów S i L zgodnie z OPZ.

**Zamawiający**